МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 59
р.п. Голышманово

Тюменской области

О создании приемочной (экспертной)
Комиссии для приемки поставленных товаров
(выполненных

—
работ,

—
оказанных

—
услуг,

результатов отдельного этапа исполнения
контракта) при—осуществлении—закупок
товаров (работ, услуг) для Муниципального
казенного учреждения «Центр—развития
образования» в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных имуниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

у. Создать приемочную (экспертную) комиссию для приемки поставленных
товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения
контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для нужд Муниципального
казенного учреждения «Центр развития образования» в сфере закупок (далее —

комиссия) по муниципальным контрактам, заключенным по результатам определения
поставщика (подрядчика, исполнителя). В случае формирования документа о приемке без
использования единой информационной системы приемка товаров (работ, услуг)
осуществляется должностным лицом в зависимости от объекта закупки.

2. Утвердить следующий состав Комиссии:
председатель Комиссии, директор Муниципального казенногоНноова Ло
учреждения «Центр развития образования»

Авшнаа о секретарь Комиссии, главный бухгалтер Муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования»

Члены Комиссии:
Грачева К.В. главный экономист Муниципального казенного учреждения «Центр

развития образования»
заместитель председателя Комиссии, юрист МуниципальногоКалинина Т.В.я
казенного учреждения «Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияОвчинников А.В.
«Центр развития образования»
ведущий специалист Муниципального казенного учрежденияДюрягина А.А.
«Центр развития образования»
председатель комитета  градостроительства и

—
архитектуры

Тарасова В.С. Администрации Голышмановского

—
городского

—
округа (по

согласованию)
главный специалист комитета градостроительства и архитектуры
Администрации Голышмановского

—
городского

—
округа (по

Баженова Т.Ю.

Администрации

—
Голышмановского

—
городского округа (по

согласованию)
председатель

—
комитета по

—
управлению

—
муниципальнымСамойлова В.Л. имуществом и земельным

—
отношениям

—
Администрации

Голышмановского городского округа (по согласованию)
председатель комитета ЖКХ и благоустройства Администрацииоо оааНраь Голышмановского городского округа (по согласованию)

Агеева Л.П. директор МАОУ «Голышмановская СОШ №1» (по согласованию)
Казанцева Н.И. директор МАОУ «Голышмановская СОШ №2»(по согласованию)
Ефимова И.Р. директор МАОУ «Голышмановская СОШ №4» (по согласованию)
Кнакнина С.В. директор МАОУ «Малышенская СОШ»(по согласованию)

директор МАДОУ Голышмановский Центр развития ребенка-ьяченко И.А. н :Д
детский сад №4 «Ёлочка» (по согласованию)

3. Включать в состав Комиссии при необходимости и по согласованию пред-ставителей—заказчика, генерального подрядчика, руководителей—муниципальных
общеобразовательных учреждений  Голышмановского—городского округа и иных
заинтересованных органов.

Руководители муниципальных общеобразовательных учреждений
Голышмановского городского округа входят в состав Комиссии при определении
поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения нужд соответствующих
учреждений.

4. Назначить представителем заказчика для приемки поставленных товаров
(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения
контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) Дюкову Л.А.- директора
МКУ «Центр развития образования».

5. Утвердить типовую форму Акта приемки Комиссии согласно приложению №1 к
настоящему приказу.

6. Утвердить Положение о Комиссии, согласно приложению № 2 к настоящему
приказу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.ЕСКАЯОБЛАСУСто
я ннНО $Ук Зи ох

Директор МКУ «Центр развития образования» Л.А. Дюкова